UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. .17'I' Á 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA no uso de suas atribuições estatutárias

RESOLVE:

Dispensar, por aposentadoria, o servidor Roberto Alexandre Vitória de
Moraes, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Chefe (FG-1) do
Departamento de Geoquímica e Recursos Minerais/GRM.

Brasília, 03 de 	 de 2003.

1
14... ti~
Lauro Morhy

Reitor

A partir de 251812003

/tln